



PROVINCIA di CHIETI

Settore 2 – Servizio Viabilità

SISTEMAZIONE PIANO VIABILE S.P.n.215 “Ex S.S.363 di GUARDIAGRELE.

(Codice 3090)

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Allegato:

5

CALCOLO ONERI DELLA SICUREZZA

I PROGETTISTI:

Geom. Domenico DI CIANO _____

Ing. Paola CAMPITELLI _____

Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO _____



PROVINCIA di CHIETI

Il Responsabile del Procedimento
(Ing. Carlo CRISTINI)

Scala disegni:

Data:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 1.5.5.a	OPERAIO comune o 1° livello. SOMMANO ora	6,00	24,94	149,64	0,00	
2 1.5.5.c	OPERAIO specializzato o 3° livello. SOMMANO ora	6,00	29,69	178,14	0,00	
3 10.5.45.a	Terna senza martello DA 90 HP. SOMMANO ora	6,00	41,32	247,92	0,00	
4 10.5.5.i	AUTOCARRO ribaltabile da 15 m³. SOMMANO ora	6,00	79,01	474,06	0,00	
5 Art. 01	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER S ... dalla Direzione. Misurato o pesato su mezzo di trasporto. SOMMANO m3	110,00	111,29	12'241,90	394,56	3,223
6 Art. 02	SPURGO DI CUNETTE STRADALI per sezione da mq 0,30 a mq 0, ... zie in terra con sezione sino a mq 0,50. Al metro lineare. SOMMANO ml.	1'800,00	3,83	6'894,00	207,58	3,011
7 E.01.190.55.a	DEMOLIZIONE PARZIALE O SETTORIALE DI SEDE STRADALE compre ... rente. Demolizione parziale o settoriale di sede stradale. SOMMANO m3	280,00	25,48	7'134,40	215,53	3,021
8 E.01.190.80.a	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI DI CONGLOMERATO BITU ... no ai 3 cm al m² per ogni cm di spessore m² x cm € 1,10. SOMMANO m2*cm	15'750,00	1,09	17'167,50	472,45	2,752
9 E.01.190.80. b	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI DI CONGLOMERATO BITU ... zzo per spessori superiori per ogni cm di spessore in più. SOMMANO m2*cm	700,00	0,57	399,00	14,00	3,508
10 E.01.200.10.a	TRASPORTO A RIFIUTO DI MATERIALE PROVENIENTE DA LAVORI DI ... i eventuali oneri di scarica per trasporti fino a 10 km. SOMMANO m3	164,50	6,22	1'023,19	31,25	3,054
11 E.01.210.20.r	COMPENSO PER IL CONFERIMENTO DI MATERIA DI RISULTA PROVEN ... le bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01. SOMMANO t	755,65	18,99	14'349,79	430,64	3,001
	A RIPORTARE			60'259,54	1'766,01	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			60'259,54	1'766,01	
12 U.05.100.510 .a	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE RIFRANGENTE COSTITUITA ... a fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 12 cm. SOMMANO m	1'955,17	0,62	1'212,21	39,06	3,222
13 U.05.100.510 .b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE RIFRANGENTE COSTITUITA ... a fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 15 cm. SOMMANO m	4'000,00	0,74	2'960,00	79,98	2,702
14 U.05.100.530 .a	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE COSTITUIT ... Per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/ m². SOMMANO m2	70,00	5,82	407,40	13,30	3,264
15 U.05.40.110. a	FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISUR ... trade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. SOMMANO m3	665,00	121,29	80'657,85	2'599,60	3,223
16 U.05.40.120. a	STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO per rappezzat ... a. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. SOMMANO m3	775,00	57,87	44'849,25	1'449,08	3,231
17 U.05.40.30.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO, di qualsiasi spe ... dopo costipamento. Strato di fondazione in misto cementato SOMMANO m3	200,00	49,08	9'816,00	315,98	3,219
	Parziale LAVORI A MISURA euro			200'162,25	6'263,01	3,129
	T O T A L E euro			200'162,25	6'263,01	3,129
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE:

